
  

» 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - ” o L 
RESOLUCION No. 94-2-1-1- 0 0 0 1578 

  

MANUEL MOLINA JALIL 
SUBINTENDENTE: DE DERECHO SOCIETARIO DE lA . 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

: r 
CONSIDERANDO : a 

QUE el 17 de Marzo de 1994 se ha otorgado ante el Notario 

Trigésimo del Cantón” Guayaquil, la escritura pública de 

constitución de la Compañía de Responsabilidad Limitada 

"INMOBILIARIA JEUGON COMPAÑIA LIMITADA”; o os 

QUE ataseñan Gonzalo -JAVIBP RBA Darquea-con el patrocinio 

del Ab. Asarco Hass ba fparebñoaspresentago” ” cobias de dicha 
escritura; la misma que reúne los requisitok de ley; 

% 
. 

en ejertició "de las atribuciones delegadas por al señor 
Superintendente de Compañías, mediante_' Rásgluciohes Nos. 

A0M-92489 de 18 de noviembre de 1992; y, LADM-92508e de 1i de 
. a xr 

diciembre de 1992; E Ter 
a ve A 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la Compañia 

"INMOBILIARIA JEUGON COMPAÑIA LIMITADA”, con domicilio en la 
ciudad de Guayaquil con un capital social de CINCO MILLONES DE 
SUCRES dividida e€En CINCO MIL participaciones de UN MIL SUCRES 
cada uná, de conformidad con los términos constantes en ia 

referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que un extracto de la indicada 
escritura pública se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos Je mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la 

publicación deberá entregarse a este Despacho. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que 6l Notario Trigésimo del 

Cantón Guayaquil, tome nota al margen de la matriz de la escritu- 
ra pública que se “prueba, del contenido de la presente 
Resolución y siente razón de esxta anotación. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del 

Cantén Guaraquil: a) inscriba, la indicade escritura pública 

junto con la presente Resolución; Y, b) cumpla con las demás 

prescripciones contenidas en la Ley de Registro y en el,artículo 
33 del Códiga de Comercio.    

   
     

   

CUMPi.1DO, vuelva al expediente. 

COMUNÍQUESE. DODA y firmada en la Superintender 
Compañias, en Guayaquil, a 2 6 Abk 1994 

ab, Manuel Molina —al A 

SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCILTARIO DE LA 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS ME GUAYAQUIL 

“la de Compañías 

    

    

  

    

     

    

  

Y) /CMdeL



CERYTTFICO: Que con fecha de hoy. Queda inscrita le presente 

Resolución a foja 16.043, nímero 2.016 del Registro Indus - 

trisl y snotada bajo el número 17.036 del Repertorio.- Gua- 

yaQquíl, Junio veinte de mil novecientos noventa 1 cuntr 

    
El Registrador Mercantile=_-” 

 


